
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 7 12 5 4

25

╳

15
1
20

3
24

6
25

8 9 Auszeit

Ende
12:45 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 33 7 2 17

1022
8:18

0
8

2
9

3
10

4 6 7 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
12:48 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 14 33 7 2

2122
17:20

╳

8
19

1
9
21

3
10

4
12

5
14

6
15

Auszeit

9:15

Ende
13:09 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
13 3 7 12 5 4

25

0
11
24

2
15
25

6
16

7
17

8
19

9
20

Auszeit

17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:12 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 7 12 5 4

22

╳

11
22

3
13

5
15

7
17

8
18

10
21

Auszeit

22:24

Ende
13:37 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 33 7 22 17

25

0
12
25

1
14

3
16

7
17

9
18

10
22

Auszeit

16:16

S
A
T
Z

4

Start
13:40 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 14 33 7 22

23

╳

18
2
19

6
20

7
22

12
23

17 Auszeit

22:16
23:20

Ende
14:05 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 12 5 4 13

25

0
10

2
11

4
12

5
17

6
25

9 Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

A  TSC Eintracht Dortmund vs. TV Hasperbach B
Spiel 62 29.01.2023 12:30 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Eintrac… 8/14
3 Taube, Tabea X
4 Schulte, KimLisa X
5 Karl, Annalena X
7 Kirschnick, Nele X
8 Keßling, Lilly

12 Gößlinghoff, Andrea X
13 Slusarski, Nicole X
22 Petzke, Anne X
A  Libero

22 Petzke, Anne X
A  Offizielle
T Wlodarsch, Maik

C

B  TV Hasperba… 8/14
1 Schönfeldt, Ricarda X
2 Kaltak, Adella X
4 Leineke-Volp, Marina X
7 Hasenburg, Serafine X

14 Koch, Aimee X
17 Freygang, Christina X
22 Kranz, Veline X
33 Kranz, Wiebke X
B  Libero
1 Schönfeldt, Ricarda X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… TV Hasperba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 10 0 1 1
1 0 1 25 2 21 21 0 1 1
1 0 0 22 3 25 25 1 0 1
1 0 1 25 4 25 23 0 0 2

5
3 0 3 97 86 79 1 2 5
Start: 12:30 Ende: 14:05 Dauer: 1:35

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarz, Charlotte 1 Schulze, Thea
2 Witzke, Emma 2

Schreiber 3
Schr. Werth, Vanessa 4

Assist. Petersen, Nina

Dokument erstellt: 29.01.2023 14:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


