

## Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

## (A) TSC Eintracht Dortmund vs. TV Hasperbach (B)

Spiel 62

29.01.2023 12:30 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



				c		art	A	) TSC I	Eintrac	C	R		de	B	TV Ha	sperb	a	s	C	St		B	TV Ha	sperba
Г	1	ufech	nlagfolge	3	12	:30	$\overline{}$					12	:45		IV/				3	12	:48			- V
				ΙΑ	10	II O	III	10	V .	VI	Punkte	-	11	III	IV	2		Punkte	IA	47	II 1	111	IV	V
		artau	fstellung	-	13	3	/	12	5	4	0-	4	14	33	1	2	17	40	<b> </b>	17	4	14	33	/
15		S	Spielernr.	П							25		22					10	ı					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z									8:18						Z					
Ā		Sp	oielstand																					
		1.	5.	1	Χ_	1	3 24	6 (25)	8	9	Auszeit	0	2 9	3 10	4	6	7	Auszeit	2	X	1	3	4	5
	Aufschlag-	2. 3.	6. 7	T	15	20	24	25)				8	9	10)					_	8 19	9 21	10	12	14
	runden	3. 4.	8.															7:12			9			
																								<u> </u>
				_	St	art					_	Fn	de					_	_	St	art			
				IS		:12	(A	) TSC I	Eintra	C	R	13	37	B	TV Ha	sperb	a	S	IS		:40	B	TV Ha	sperb
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧
١.		artau	fstellung		13	3	7	12	5	4		4	14	33	7	22	17			17	4	14	33	7
2	'	0	Snielernr	П							122							25						

S		art :48	B TV Hasperba				R		Ende 13:09 A TSC Eintrac					s
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	17	4	14	33	7	2		13	3	7	12	5	4	
T						22	21							25
Z						17:20								]
2	X 8	1	3		5	6	Auszeit	0	2_	6	7		9	Auszeit
	8 19	9 21)	10	12	14	15	9:15	24	15 25	16	17	19	20	17:14

		Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	_	Sta	artauf	stellung		13	3	7	12	5	4		4	14	33	7	22	17	
ı,	Ĭ		S	pielernr.	ı							22							25
ı,	Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
	Ā	Ť	5 D	ieistanu															
I			1.	5.	2	44	3	5	7	8	10	Auszeit	7 -	1	3		9	10	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	<u>11</u>	13	15	17	18	21	22:24	25	14	16	17	18	22	16:16
_	_				5	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte

S	Start B TV Hasperba					a	R		de :05	A	S			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	17	4	14	33	7	22		3	7	12	5	4	13	
							23							25
Z														
1	X	2 19	6	7	12 23	17		0	2		5_7	6 25	9	Auszeit
4	18	та	20	22	শ্রে		22:16 23:20	10	11	12	17	25)		5:11

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ρ	Sta	artaufstellung	T																					
III.	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ŀ										Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Bemerkungen

ı	$(\mathbf{A})$	TSC Eintrac 8	3/14	(B)	TV Hasperba	8/14
	3	Taube, Tabea	Х	1	Schönfeldt, Ricarda	Х
	4	Schulte, KimLisa	Х	2	Kaltak, Adella	Х
	5	Karl, Annalena	Х	4	Leineke-Volp, Marina	Х
	7	© Kirschnick, Nele	Х	7	Hasenburg, Serafine	Х
	8	Keßling, Lilly		14	Koch, Aimee	Х
	12	Gößlinghoff, Andrea	Х	17	© Freygang, Christina	Х
	13	Slusarski, Nicole	Х	22	Kranz, Veline	Х
	22	Petzke, Anne	Х	33	Kranz, Wiebke	Х
	A	) Libero		$^{\circ}$	Libero	
١	22	Petzke, Anne	Χ	1	Schönfeldt, Ricarda	Х
] [	A	) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	,
Ħ	Т	Wlodarsch, Maik				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse																			
A	$\overline{T}$	sc	Ein	trac	TV Hasperba B															
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α											
0	0 0 1 <b>25</b> 1 15 10 0 1 1																			
1 0 1 <b>25</b> 2 21 21 0 1 1																				
1	0	0	22	3	25	0	1													
1	0	1	25	4	25	23	0	0	2											
				5																
3 0 3 97 86 79 1 2 5																				
Start: 12:30 Ende: 14:05 Dauer: 1:35																				
Sie	ne	r· T	ISC I	Fintrac	ht Dor	mur	hr		Sieger: TSC Fintracht Dortmund 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schwarz, Charlotte	1	Schulze, Thea			
2	Witzke, Emma	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Werth, Vanessa	4				
Assist.	Petersen, Nina					

Dokument erstellt: 29.01.2023 14:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de